
Ivana P. (ivanap) ID 64 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 21:33

PODMÍNKY PRODEJE
Soukromý prodej:alba označená SP
 Vážení nakupující,závazná rezervace pro mě znamená,že zboží chcete poslat.Neblokujte zboží jiným maminkám.Na dobírku
neposílám.Při nákupu do 100kč připočítávám 10kč poplatek na bankovní převody atd.Při vrácení zboží,vracím částku bez
poštovného a bankovních poplatků.Děkuji a přeji příjemné nákupování:-)

 Osobní odběr je možný pouze po dohodě u nás jen ve výjimečných případech,nepreferuji (nebydlíme přímo v Praze) a tudíž
do Prahy věci nejezdím předávat (protože mě to vyjde zhruba na 60kč jízdného),díky za pochopení.

 Vzhledem ke změně ceníku České pošty od 1.1.2008,účtuji poštovné dle tohoto ceníku!

 Neměním,a na tyto nabídky již nebudu nadále odpovídat,díky za pochopení!

 Některé věci nejsou po mých dětech,ale po dětech mých kamarádek.

 Rezervuji 7 dní,po tuto dobu očekávám platbu,po špatných zkušenostech,již neprodlužuji.Pokud platba provedena není,věc
bez upozornění vracím zpět do nabídky.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

